[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»
(четвертого созыва) Вторая сессия
РЕШЕНИЕ
20 апреля 2012 г.
№ 12
О внесении изменений и дополнений в Программу социально - экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2012-2014 годы от 05.12.2011 № 304
Руководствуясь пунктом 1 статьи 30 Устава муниципального образования городской округ «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1.
Утвердить внесение изменений и дополнений в Программу социально экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2012-2014 годы от 05.12.2011 № 304:
-В Приложение № 3 «Перечень мероприятий по реализации программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2012-2014 годы» по строке «Приобретение спортинвентаря и оборудования» цифру «300 000,00» заменить на цифру «0,0». Строку «Приобретение аппарата искусственной вентиляции легких» с цифрой «500 000,00», заменить на строку «Приобретение медицинского оборудования: комплекса медицинской диагностики «Здоровый ребенок» с тонометром для школьного медицинского кабинета; автоматического анализатора крови и реактивов для него; стоматологического кабинета; оборудования для школьного медицинского кабинета» с цифрой « 800 000,00»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городской округ «Новая Земля»
Нефёдов А.Н
Глава муниципального образования
городской округ «Новая Земля»
Мусин Ж.К.